
1 

 

 

 

 

 

Številka: 9001-1/2026 

Datum: 3. 2. 2026 

 

19. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 16. 2. 2025 
 

ZADEVA: SKLEP O OCENI IZVAJANJA OBČINSKEGA 

PROGRAMA VARNOSTI OBČINE BREŽICE ZA LETO 

2025  
 

PRIPRAVIL: OBČINSKA UPRAVA OBČINE BREŽICE; ODDELEK ZA 

KOMUNALNO INFRASTRUKTURO IN GOSPODARSKE 

JAVNE SLUŽBE 
  

PREDLAGATELJ: župan Ivan MOLAN  
  

POTEK POSTOPKA: redni 
  

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta  
  

UVODNIČAR: David Flajnik, vodja Oddelka za komunalno infrastrukturo 

in gospodarske javne službe, 

Martin Cerjak, vodja Medobčinskega inšpektorata – 

Skupnega prekrškovnega organa občinskih uprav občin 

Bistrica ob Sotli, Brežice, Krško, Radeče in Sevnica 
  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Ocena izvajanja občinskega programa 

varnosti občine Brežice za leto 2025 

 

 

 Ivan MOLAN 

župan 

 

 

 

 

 

 

 

Priloge: 

• Sklep o sprejemu Ocene izvajanja občinskega programa varnosti občine Brežice za leto 2025 

z obrazložitvijo 

• Sklep o sprejemu Ocene izvajanja občinskega programa varnosti občine Brežice za leto 2025 

• Ocena izvajanja občinskega programa varnosti občine Brežice za leto 2025 

 



2 

 

 

 

 

 

 

Številka: 

 

 

 

032-0002/2025 

Datum: 3. 2. 2025 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 

 

ZADEVA: Sklep o Oceni izvajanja občinskega programa varnosti občine Brežice za 
leto 2025 

 
 
Na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21, 37/25) predlagam v 
sprejem in obravnavo Sklep o sprejemu Ocene izvajanja občinskega programa varnosti občine 
Brežice za leto 2025. 
 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  
 
 

SKLEP 
 
Sprejme se Ocena izvajanja občinskega programa varnosti občine Brežice za leto 2025. 
 
 

OBRAZLOŽITEV: 
Občinski svet je na svoji 24. redni seji dne 21. 1. 2010 sprejel Občinski program varnosti občine 

Brežice, ki je določil enotne kriterije za zagotavljanje javne varnosti in ukrepe, ki zagotavljajo javno 

varnost na območju občine Brežice. Z Občinskim programom varnosti občine Brežice so se na podlagi 

ocene varnosti razmer v občini podrobneje določile vrsta in obseg nalog občinskega redarstva. Vsako 

leto po sprejemu programa varnosti je potrebno v skladu z določilom tretjega odstavka 6. člena Zakona 

o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06 in 9/17) oceniti njegovo izvajanje. Oceno izvajanja 

občinskega programa varnosti na podlagi programa varnosti na predlog župana sprejema občinski 

svet. 

 

OCENA FINANČNIH POSLEDIC PREDLAGANEGA AKTA: 
Predlagani akt nima finančnih posledic. 

 

Pripravila: 

Mateja Hotko, višja svetovalka  

za pomoč pri vodenju oddelka 

 

 

 

 

David Flajnik  

vodja Oddelka za komunalno infrastrukturo  

in gospodarske javne službe 

Ivan MOLAN 

župan 



3 

 

Na podlagi 6. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06 in 9/17) in 19. člena 

Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21, 37/25) je Občinski svet Občine Brežice na ___ 

seji, dne ___________, sprejel 

 

 

SKLEP 

 

 
 

1. člen 

Sprejme se Ocena izvajanja občinskega programa varnosti občine Brežice za leto 2025. 

 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

 

 

Številka: 032-0002/2025 
  

Datum: ____________________ 

 

 

 

 Ivan MOLAN 

župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-02-04T15:45:17+0100
	OB-FS.BREZICE




